zamieścił Michalski w „Głosie” ciekawy tekst zatytułowany „Konin w latach 1863-1864, czyli więzanka myśli w 70. rocznicę powstania styczniowego”.

W materiale tym podał informacje o kilku osobach rozstrzelanych bądź powieszonych w Koninie. Byli to: „Warykiewicz Zygmunt, organizator partii, rozstrzelany w Koninie 18(30)

października 1863 r., Krzymowski Franciszek, podpułkownik, organizator partii, rozstrzelany w Koninie 18(30) października 1863 r., Sokolow Aleksander, był w partii i w bitwie z wojskiem, rozstrzelany w Koninie 26 kwietnia 1864 r., Wierchuszyn Soreli, rozstrzelany w Koninie 26 kwietnia 1864 r.”.

W dalszej części tekstu Michalskiego czytamy: „Dzień 26 kwietnia przyniósł Koninowi jeszcze 2 ofiary.